
銀座 真田 　営業再開のお知らせ

平素より、当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

銀座 真田 は9月1日(木)より営業を再開させていただきます。

営業再開に際しましては、引き続き感染防止対策を徹底し、

安心してお食事をお楽しみいただける環境を整えてまいります。

なお営業時間は11:00～22:30としておりますが、感染拡大の状況や都道府県の要請により、

随時変更する可能性がございます。 

ご来店の際には、お電話で営業時間のご確認を頂けますようお願い致します。 

お客様には大変なご不便をおかけいたしますが、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

銀座 真田

東京都中央区銀座 5-6-5 NOCO ビル 3F

03-5537-7355

銀座 真田 SIX

東京都中央区銀座 6-10-1 GINZA SIX 6F

03-3573-8871


